
 Сельская Дума Рахинского сельского поселения  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  Р Е Ш Е Н И Е   « 29 декабря  2021 г.»                         № 47/131   Об утверждении Плана работы сельской Думы Рахинского сельского поселения на 2022 год    Заслушав и обсудив информацию главы Рахинского сельского поселения, сельская Дума Рахинского сельского поселения   р е ш и л а:   1. Утвердить прилагаемый План работы сельской Думы Рахинского сельского поселения на 2022 год.        Глава  Рахинского сельского поселения                                              Ф.Д. Кадовба             



 Утвержден решением сельской Думы  Рахинского сельского поселения от  29.12.2021  № 47/131  П Л А Н   Р А Б О Т Ы сельской Думы Рахинского сельского поселения на 2022 год №  п/п Наименование мероприятий Срок исполнения Ответственные исполнители 1 2 3 4  1. Организационные мероприятия 1. Заседания сельской Думы Рахинского сельского поселения  В соответствии с Регламентом Председатель сельской Думы Рахинского сельского поселения 2. Заседания комиссий сельской Думы Рахинского сельского поселения В соответствии с планом проведения заседаний комиссий Председатели комиссий 
3. Прием граждан депутатами сельской Думы Рахинского сельского поселения В соответствии с графиком приема Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения  4. Работа с письмами, жалобами, обращениями граждан, предприятий, организаций, учреждений Постоянно Председатель сельской Думы Рахинского сельского поселения  5. Осуществление контроля исполнения решений, принятых сельской Думы Рахинского сельского поселения В течение года Председатель сельской Думы Рахинского сельского поселения  6. Подготовка вопросов для рассмотрения на заседаниях сельской Думы Рахинского сельского поселения В течение года Председатель, депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения,  Администрация Рахинского сельского поселения 7. Разработка и утверждение нормативно-правовых документов, касающихся деятельности органов местного самоуправления В течение года Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения 



8. Осуществление предварительного, текущего и последующего контроля по бюджетно-финансовым вопросам В течение года Комиссия сельской Думы Рахинского сельского поселения по экономическим и финансовым вопросам  9. Информирование населения о деятельности сельской Думы Рахинского сельского поселения  В течение года Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения  10. Заслушивание отчета Главы Рахинского сельского поселения о работе за 2021 год  Февраль-Март  Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения 2. Нормотворческая деятельность 1. Утверждение отчета об исполнении бюджета Рахинского сельского поселения за отчетный год, 1 квартал,1 полугодие, 9 месяцев текущего года   В течение года  Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения, Администрация 2. Внесение изменений в бюджет Рахинского сельского поселения на 2021 год В течение года Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения, Администрация 3.  Принятие нормативных правовых актов поселения В течение года Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения Администрация 4.  Внесение изменений в НПА поселения в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства В течение года Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения Администрация 5. Утверждение бюджета  Рахинского сельского поселения на 2023 год 4 квартал Депутаты сельской Думы Рахинского сельского поселения Администрация  


		2021-12-29T14:08:01+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




